

JT KONSULENTER ApS

Goldschmidtsvej 20
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. maj 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2017

Jeppe Traberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JT KONSULENTER ApS
Goldschmidtsvej 20
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 14895892
Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017

Bankforbindelse DDB
1092K

Ledespåtegning

Årsrapporten 2016/2017 for JT Konsulenter Aps er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens og vedtægternes krav og giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Da selskabet opfylder betingelserne i regnskabslovens §135 stk. 1, 2.pkt., har generalforsamlingen truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Frederiksberg, den 31/10 2017

, den

Direktion

Jeppe Traberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

Årets resultat er nogenlunde som forventet. Udviklingen i det kommende regnskabsår forventes at være sammenligneligt.

Der er ikke i tiden fra balancetidspunktet til dato indtruffet hændelser, der har betydning for bedømmelsen af årsregnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætningen indregnes i takt med, at den indtjenes og opgøres eksklusiv moms. Omkostninger indregnes med de afholdte beløb eksklusiv moms. For både indtægter og omkostninger m.v. foretages periodeafgrænsning. Renter indregnes, når de henholdsvis indtjenes eller forfalder. Årets skat består af årets beregnede indkomstskat samt forskydning i udskudt skat.

Balancen

Anlægsaktiver måles til kursværdi.

Tilgodehavende og gældsposter indregnes til bogført, nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-5.103	-4.118
Bruttoresultat		-5.103	-4.118
Resultat af ordinær primær drift		-5.103	-4.118
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.838	6.459
Ordinært resultat før skat		-265	2.341
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-265	2.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-265	2.341
I alt		-265	2.341

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		268.435	277.208
Værdipapirer og kapitalandele i alt		268.435	277.208
Likvide beholdninger		49.387	36.523
Omsætningsaktiver i alt		317.822	313.731
Aktiver i alt		317.822	313.731

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		90.983	90.983
Overført resultat		-265	
Egenkapital i alt		290.718	290.983
Skyldig selskabsskat		6.999	6.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.105	15.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.104	22.748
Gældsforpligtelser i alt		27.104	22.748
Passiver i alt		317.822	313.731